
 
 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o spolupráci  
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 
 
Czech Architecture Week, s.r.o. 
zastoupená Ing. Petrem Ivanovem, jednatelem 
sídlo a korespondenční adresa: Masarykovo nábřeží 250, 110 00 Praha 1, Česká republika 
zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123192 
IČO: 27872688 
DIČ: CZ 27872688 
bankovní spojení: Raiffeisen Bank 
číslo účtu/kód banky: xxxxxxxxxx/xxxx 
 
(dále jen „organizátor“) 
 
a 
 
Plzeňský kraj 
Zastoupený panem Václavem Šlajsem, hejtmanem 
k podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jaroslav Šobr, člen Rady Plzeňského kraje pro oblast kultury, 
památkové péče a neziskových organizací, dle usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5094/16 ze dne 
22.08.2016 
sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 
bankovní spojení: Raiffeisen Bank 
číslo účtu/ kód banky: 1063003350/5500 
 
(dále jen „partner“) 
 
 
v souladu s čl. VI. odst. 1 níže specifikované smlouvy o spolupráci (viz. čl. I) dodatek č. 1 k této 
smlouvě (dále jen „Dodatek“). 
 

I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.04.2016 smlouvu o spolupráci jejímž účelem je prezentace 
Plzeňského kraje na výstavě Architektura pro korunu s podtitulem Lidé a architektura v době Karla 
IV. (dále jen Smlouva).  

2. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku, kterým se mění článek II. Smlouvy takto: 
 
Původní znění: 

1. Účelem této smlouvy o spolupráci je prezentace Plzeňského kraje na výstavě Architektura 
pro korunu s podtitulem Lidé a architektura v době Karla IV. (dále jen výstava Architektura pro 
korunu), která se bude konat ve dnech 13. 5. – 10. 10. 2016 v Jiřském klášteře na Pražském 
hradě v rámci oslav 700. výročí narození Karla IV. 

2. Předmětem této smlouvy je zejména závazek organizátora zajistit přípravu a realizaci 
prezentace Plzeňského kraje na výstavě Architektura pro korunu s podtitulem Lidé a 
architektura v době Karla IV., který se bude konat ve dnech 13. 5. – 10. 10. 2016 v Jiřském 
klášteře na Pražském hradě v rámci oslav 700. výročí narození Karla IV., a to v níže 
uvedeném rozsahu. 

 
Nové znění po změně: 

1. Účelem této smlouvy o spolupráci je prezentace Plzeňského kraje na výstavě Architektura 
pro korunu s podtitulem Lidé a architektura v době Karla IV. (dále jen výstava Architektura pro 
korunu), která se bude konat ve dnech 07.11. – 31.12.2016 ve Valdštejnské jízdárně, 
prostoru Národní galerie v Praze v rámci oslav 700. výročí narození Karla IV. 

2. Předmětem této smlouvy je zejména závazek organizátora zajistit přípravu a realizaci 
prezentace Plzeňského kraje na výstavě Architektura pro korunu s podtitulem Lidé a 
architektura v době Karla IV., který se bude konat ve dnech 07.11. – 31.12.2016 ve 

ev. č.: 13032016 



Valdštejnské jízdárně, prostoru Národní galerie v Praze v rámci oslav 700. výročí narození 
Karla IV., a to v níže uvedeném rozsahu. 

 
 
 
 

II. 
 

S výjimkou změny podle článku I. tohoto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy beze změn. 
 
 

III. 
 

1. Smluvní strany si Dodatek řádně přečetly, s obsahem Dodatku, který je projevem jejich svobodné 
a vážné vůle, souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

2. Partner se zavazuje zveřejnit tento Dodatek a Smlouvu dle čl. I Dodatku v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. 

3. Organizátor souhlasí s uveřejněním Smlouvy a Dodatku v plném znění včetně všech obsažených 
údajů a informací. 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
6. Rada Plzeňského kraje uzavření tohoto Dodatku schválila usnesením č. 5094/16 ze dne 

22.08.2016. 
 
 

 
V Plzni dne ……….........2016    V Praze dne…............. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.........................................................   .............................................................. 
Mgr. Jaroslav Šobr     Ing. Petr Ivanov 
člen Rady Plzeňského kraje pro oblast kultury,   jednatel Czech Architecture Week 
památkové péče a neziskových organizací     

 
 


